
        projekt 

Protokół Nr 24/2021 

z posiedzenia  Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury  

i Sportu - radny Artur Miętek. 

 O godz. 1653  Przewodniczący otworzył posiedzenie komisji, przywitał osoby biorące 

udział w posiedzeniu. Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym. 

Przewodniczący poprosił członków komisji, aby potwierdzili swoją obecność poprzez 

naciśnięcie przycisku kworum na tabletach. Obecność na posiedzeniu potwierdziło  

5 radnych: 

1. Rafał Donarski 

2. Grażyna Kwiatkowska 

3. Artur Miętek 

4. Dorota Sarna 

5. Danuta Wrzesińska 

W posiedzeniu uczestniczyli również:  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak 

 Ad. 2. Przewodniczący komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:    

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad, 

trybu oraz formy nadawania odznaczenia wraz z tytułem „Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew”. 

4. Ocena, rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosku Wójta Gminy Wieliszew o nadanie 

odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Wieliszew” Panu Jackowi Banaszkowi. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta 

Wrzesińska 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

określenia zasad, trybu oraz formy nadawania odznaczenia wraz z tytułem „Zasłużony  

dla Gminy Wieliszew”. 

Przewodniczący komisji  odczytał § 1 projektu uchwały dotyczący zmian 

wprowadzanych do Uchwały Nr XXIX/311/2013 Rady Gminy Wieliszew z dnia 26 marca 

2013 r. w sprawie określenia zasad, trybu oraz formy nadawania odznaczenia wraz z tytułem 

„Zasłużony dla Gminy Wieliszew”. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie określenia zasad, trybu oraz formy nadawania odznaczenia wraz z tytułem 

„Zasłużony dla Gminy Wieliszew”. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (5) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta 

Wrzesińska 

  Ad. 4. Ocena, rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosku Wójta Gminy Wieliszew  

o nadanie odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Wieliszew” Panu Jackowi Banaszkowi. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki omówił przesłanki, którymi kierował się składając  

wniosek o nadanie odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Wieliszew” Panu Jackowi 

Banaszkowi. Stwierdził, że wniosek jest wyrazem podziękowania za wieloletnią współpracę.  

Przypomniał, że Pan Jacek Banaszek jest związany z wieliszewską oświatą od ukończenia 

studiów, jako nauczyciel, pedagog i wychowawca kolejnych pokoleń młodych mieszkańców 

gminy. Był radnym Gminy Wieliszew, zasiadał w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu,   

w latach 2006-2010 pełnił rolę Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wieliszew oraz 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. W 2011 rok został mianowany 

Dyrektorem Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych, która w 2017 została 

przekształcona w Centrum Usług Wspólnych.  

Poprosił o pozytywne zaopiniowanie wniosku. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

 Przewodniczący komisji zarządził głosowania: 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii na temat wniosku Wójta Gminy 

Wieliszew o nadanie odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Wieliszew” Panu Jackowi 

Banaszkowi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta 

Wrzesińska 

 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania 

odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Wieliszew” Panu Jackowi Banaszkowi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta 

Wrzesińska 

 Ad. 5. O godz. 1702  Przewodniczący zakończył posiedzenie komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

  

Protokół sporządziła:     Przewodniczący    

Magdalena  Kucińska     Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

       Artur Miętek 


